[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №43/3
О  согласовании передачи

       от 25  июля 2019 года
в муниципальную собственность
городского округа Зарайск имущества,
находящегося  в федеральной собственности

В соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Зарайского муниципального района Московской области от 24.11.2016г. №38/3 (в редакции от 03.10.2018 №25/6) «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа Зарайск Московской области», Уставом городского округа Зарайск Московской области,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Согласовать передачу федерального имущества в муниципальную собственность городского округа Зарайск (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области https://zarrayon.ru/.
Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Приложение №1
к решению Совета депутатов

городского округа Зарайск

Московской области

от  25.07.2019г. №43/3
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Кадастровый номер
	Площадь

(кв.м.)
	адрес

	1
	Административное здание:

- Помещение

- помещение
	50:38:0070212:33

50:38:0070212:60

50:38:0070212:61
	374,6

49,7

324,9
	Московская область, г.Зарайск, ул. Урицкого, д. 7

	2
	Помещение
	50:38:0070212:75
	23,4
	Московская область, г.Зарайск, ул. Урицкого, д. 7

	3
	Помещение
	50:38:0070212:71
	26,3
	Московская область, г.Зарайск, ул. Урицкого, д. 7

	4
	Здание гаража:

-помещение

-помещение
	50:38:0070212:36

50:38:0070212:62

50:38:0070212:63
	177
	Московская область, г.Зарайск, ул. Урицкого, д. 7

	5
	Гараж
	50:38:0070212:28
	17,1
	Московская область, г.Зарайск, ул. Урицкого, д. 7

	6
	Административное здание:

-помещение

-помещение
	50:38:0070212:27

50:38:0070212:57

50:38:0070212:56
	57,5

28,8

28,5
	Московская область, г.Зарайск, ул. Урицкого, д. 7

	7
	Земельный участок
	50:38:0070212:2
	2727
	Московская область, г.Зарайск, ул. Урицкого, д. 7

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru